



**Romarna och deras mynt : med illustrationer från  
: en samling mynt**



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Romarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt

*Rolf Sandström*

## **Romarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt Rolf Sandström**

Romarna och deras mynt är en uppslagsbok för myntsamlare och historiskt intresserade. Boken omfattar tiden 300 f.Kr. till 500 e.Kr. - den tid under vilken romarna präglade mynt. Här berättas om Roms utveckling från bondestat till imperium - en tid under vilken krigsherrar och kejsare slogs om makten och mot fiender som trängde in över gränserna. Under denna tid präglades miljontals mynt för att bl.a. finansiera dessa krig. Men mynten användes också för fredlig handel. Förutom om kejsare och kejsarinnor kan mynten berätta om den romerska gudavärlden och om penningvärdets förfall. Myntsamlare får tips om hur mynten kan dateras, samlas och värderas. Romarna och deras mynt är en faktaspäckad, men ändå lättillgänglig bok, som är rikt illustrerad med myntfoton, kartor och teckningar. Något liknande verk har inte tidigare utgivits i Sverige.

Författaren Rolf Sandström har samlat mynt sedan barndomen. Han är en uppskattad och flitigt anlitad föredragshållare, som sprider kunskap om pengarnas historia, inte bara i numismatiska föreningar utan även bland allmänheten. De romerska mynten har fångat hans speciella intresse. Författaren, som varit yrkesverksam som lärare och skolledare, har tillhört styrelsen för Göteborgs Numismatiska Förening under årtionden och varit dess ordförande under ett par perioder. Han har vidare varit styrelseledamot i Svenska Numismatiska Föreningen. Genom sitt medlemskap i Royal Numismatic Society i London har han knutit många internationella kontakter. Med denna bok vill han dela med sig av sina kunskaper och erfarenheter.

 [Descargar Romarna och deras mynt : med illustrationer från ...pdf](#)

 [Leer en línea Romarna och deras mynt : med illustrationer frå ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Romarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt Rolf Sandström**

---

407 pages

Download and Read Online Romarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt Rolf Sandström #5ZGKH79PBEW

Leer Romarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt by Rolf Sandström para ebook en líneaRomarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt by Rolf Sandström Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Romarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt by Rolf Sandström para leer en línea.Online Romarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt by Rolf Sandström ebook PDF descargarRomarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt by Rolf Sandström DocRomarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt by Rolf Sandström MobipocketRomarna och deras mynt : med illustrationer från : en samling mynt by Rolf Sandström EPub

**5ZGKH79PBEW5ZGKH79PBEW5ZGKH79PBEW**